
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
(dle ust. § 1746 odst. 2 Občanského zákoníku)

Velkoobchod LUKA s.r.o.
se sídlem Růžová 361/51, Tuřany, 620 00 Brno
lČ: 017 68 824, DIČ: CZ01768824
zast. jednatelem Lubom'rem Červ'kem

( dále jako ,,dodavatel" )

a
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škofa zdravotnická Brno, Merhautova, příspěvková
organizace
Se sídlem Merhautova 590/15, 613 00 Brno
lČ: 006 38 005
Zastoupená PhOr. Marcelou Křivákovou, Ph.D., ředitelkou

( dále jako ,,odběratel" )

Článek 1
Dodavatel se zavazuje dodat odběrateli drogistické zboží, a to dle katalogu vydaného

dodavatelem. Množství zboží, kvalita, termín, aktuální cena a místo dodání bude specifikováno
v jednotlivých objednávkách provedených telefon icky, e-mailem, internetovým obchodem,
prostřednictvím obchodních zástupců, písemně či při osobním odběru. Dodavatel do 5 pracovních
dnů sdělí odběrateli, zda objednávku akceptuje. k uzavřeni dňčí kupní smlouvy dochází potvrzením
objednávky. Odběratel se zavazuje, že zboží odebere a zaplatí kupní cenu.

Článek 2
Dodavatel se zavazuje dodat objednateli zboží prostřednictvím svého zaměstnance nebo

poštovni zásilkou. Objednatel si také může zboží osobně vyzvednout v provozovně dodavatele nebo
si s dodavatelem dohodnout jiný způsob dodání.

Článek 3
Kupní cena zboží je cena stanovená dodavatelem, platná v den objednání zboží, a je

uveřejněna v internetovém obchodě na webových stránkách dodavatele. Objednatel se zavazuje
zaplatit kupní cenu zboží dle předloženého daňového dokladu dodavatelem. Splatnost jednotlivých
daňových dokladů je 14 dni ode dne jejich vystavení, není-li písemně dohodnuto jinak.

Po dobu min. šesti měsíců od podpisu smlouvy nesmí být cena vybraných výrobků vyšší, než
bylo uvedeno v nabídce.

Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním zboží. Nejvýše přípustná hodnota
objednaného zbožidle článku 5 této smlouvy je stanovena na 400.000,- bez DPH.

Článek 4
Případné reklamace vztahujÍcÍ se na množství zboží, jeho kvalitu a zjevné vady

odběratel uplatnit ve lhůtě 14 dnů ode dne odebrání zboží. Budou-li tyto reklamace
později, nebude na ně brán zřetel. prodávajÍcÍ poskytuje na jim dodávané zboží záruku
měsíců.

zboží musí
uplatněny
v délce 12

Článek 5
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.3.2026.



Článek 6
Tato smlouva se řídí obecně závaznými právními předpisy České republiky, zejména zákonem

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. K projednáni veškerých sporů, které
mezi účastníky této smlouvy vzniknou, jsou příslušné české soudy.

Článek 7
Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních s platnosti originálu, přičemž každá ze smluvních

stran obdrží po jednom vyhotovení.

Článek 8
Účastnici si smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí a výslovně prohlašují, že tato smlouva

byla sepsána podle jejich shodné, pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojuji své vlastnoruční
podpisy.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni této smlouvy v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí kupujÍcÍ.

Smluvní strany prohlašuji, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství
(§504 z.č. 89/2012Sb., občanský zákoník).

Pro případ, kdy je v uzavřené smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo,
číslo účtu fyzické osoby, bydhště/sidlo fyzické osoby, se smluvní strany dohodly, že smlouva bude
uveřejněna bez těchto údaju.

Dále se smluvní strany dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez podpisů.
V souladu se zněním předchozího odstavce platí, že pro případ, kdy by objednávka obsahovala

osobní Udaje, které jsou zahrnuty ve výše uvedeném výčtu a které zároveň nepodléhájí uveřejnění
dle příslušných právních předpisů, poskytuje smluvní strana svůj souhlas se zpracováním těchto
údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. Souhlas se
uděluje na dobu neurčitou a je poskytnut dobrovolně.

V Brně dne 9. 6. 2025 V Brně


